[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
« 08 »      02    2017 г.                                                                      №  40-п.
О внесении изменений в муниципальную

программу «Развитие транспортной системы
муниципального образования город Сорск
(2017-2019 годы)», утвержденную постановлением
администрации города Сорска  от 27.09.2016 г № 602-п
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 27 Устава муниципального образования город Сорск постановлением администрации город Сорска № 449-п от 30.08.2013 года «Об утверждении порядка разработки, утверждения, реализации и оценки эффективности муниципальных программ муниципального образования город Сорск», администрация города Сорска Республики Хакасия,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести в муниципальную программу «Развитие транспортной системы муниципального образования город Сорск (2017-2019 годы)» следующие изменения в разделе 4 «Перечень программных мероприятий»:

а) в подпункте 5.1 пункта 5 цифры «15 300», «5000», «5100»,  «5200» заменить соответственно цифрами «1900», «1900», «0»,  «0»;
б)  добавить подпункт 5.2 следующего содержания:

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	5.2
	Оказание услуг по пассажирским перевозкам автомобильным транспортом по регулируемым тарифам
	13 400
	3 100
	5 100
	5 200

2. Опубликовать настоящее постановление в газете “Сорский молибден” и разместить на официальном сайте администрации города Сорска.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на первого заместителя главы города Сорска.

           Глава города

В.Ф. Найденов

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ

 ГОРОДА СОРСКА

РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫ

ХАКАС РЕСПУБЛИКАЗЫ

СОРЫҒ ГОРОДТЫҢ

УСТАҒ – ПАСТАА